
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2002 - 2006
01.10.2004 0:00

Treść
 Uchwała Nr XXIV/138/2004

Rady Miejskiej w Osiekuxml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

z dnia 24 września 2004r.

w sprawie uchwalenia Programu ochrony środowiska dla Miasta i gminy Osiek, którego integralną częścią jest Plan gospodarki
odpadami dla gminy Osiek.

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.) , art. 10 ust. 4 ustawy  z dnia 27 lipca 2001r. o wprowadzeniu ustawy code2utf('8211',0) Prawo ochrony
środowiska, ustawy o odpadach oraz zmianie niektórych ustaw / Dz.U. Nr 100, poz. 1085 z późn. zmianami oraz art.18 ust. 1
ustawy  z  dnia  27  kwietnia  2001r.  Prawo  ochrony  środowiska  /  Dz.U.  z  dnia  20  czerwca  2001r.  Nr  62  poz.627  z  późn.
zmianami/  Uchwala się, co następuje

 

§ 1

  Uchwala się Program ochrony środowiska dla Miasta
i gminy Osiek, którego integralną częścią jest Plan gospodarki odpadami dla gminy Osiek, o treści jak

w załącznikach nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.

  § 2

 Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy w Osieku do sporządzania co dwa lata raportu z wykonania programu ochrony
środowiska i przedstawiania Radzie gminy, oraz aktualizacji co 4 lata planu gospodarki odpadami.

 § 3

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta
i Gminy w Osieku.



 § 4

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewiń do początku


